

Zakázka ZAK-2022-00007

Číslo dokladu: ZAK-2022-00007
Referent: 

Datum: 23.2.2022
Datum plnění:

Dodavatel:

Čáslavské APOLO s.r.o.

Štrampouch 78
286 01 Čáslav, Kutná hora

IČ: 06771572 DIČ: CZ06771572

Odběratel:

ZŠ Antonína Čermáka

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 0

Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávka:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stržení staré krytiny		59,71 m ²	75,00	4 478,25	0%	4 478,25
Vyspravení děr		1 Ks	1 000,00	1 000,00	0%	1 000,00
Stěrkování tl.5mm		59,71 m ²	150,00	8 956,50	0%	8 956,50
Broušení		59,71 m ²	35,00	2 089,85	0%	2 089,85
Nalepení PVC čtverců		59,71 m ²	160,00	9 553,60	0%	9 553,60
Sváření		180 bm	45,00	8 100,00	0%	8 100,00
Lištování		32 bm	25,00	800,00	0%	800,00
Penetrace Grip A500 Multi		6 kg	196,00	1 176,00	0%	1 176,00
Nivel.Stěrka SL G340 Alpha		450 kg	31,70	14 265,00	0%	14 265,00
Opravná stěrka SL C920 Reno ST		25 kg	43,20	1 080,00	0%	1 080,00
Lepidlo STIX A540 Multi Plus		28 kg	157,00	4 396,00	0%	4 396,00
Svářecí šnúra		2 kg	289,00	578,00	0%	578,00
Dynamik		64,55 m ²	435,00	28 079,25	0%	28 079,25
Lišta PVC 32x32		40 bm	14,00	560,00	0%	560,00
Lepidlo Contact N525 Multi		4,5 kg	275,00	1 237,50	0%	1 237,50
Celkem:		1072 mj		86 349,95	0,00	86 349,95

Zaokrouhlení:

0,00 Kč

Celkem:

86 349,95 Kč

Vystavil:



Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: